Муниципальное образование

Серовский городской округ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 20
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От 29.12.2023г.  №  ________

Об утверждении перечня товаров,

работ, услуг, закупка которых

осуществляется у субъектов

малого и среднего

предпринимательства в 2024г.

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 г. N 223-ФЗ "О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и

согласно Постановлению Правительства РФ от 11.12.2014г. №1352 «Об

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых

осуществляется в 2024г. у субъектов малого и среднего предпринимательства

(приложение №1 к приказу от 29.12.2023г. № ____)

2. Главному бухгалтеру Скопиной М.Н обеспечить размещение перечня

на сейте государственных закупок

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  МАОУ СОШ № 20     Н.В. Гулькина

Приложение №1

 к приказу № ______ от 29.12.2023 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и

среднего предпринимательства

№ п/п
Классификация по

ОКПД2

Наименование товаров,

работ, услуг

Изменения

1 56.29.20.120

Оказание услуг по

организации и

обеспечению горячим

питанием обучающихся

Добавить в перечень ТРУ,

закупка которых

осуществляется у

субъектов СМСП с

01.01.2024г. по 31.12.2024

3 43.21.10.140

Монтаж и пуско-

наладочные работы

средств автоматической

пожарной сигнализации

и системы оповещения и

управления эвакуацией

Добавить в перечень ТРУ,

закупка которых

осуществляется у

субъектов СМСП с

01.01.2024г. по 31.12.2024г

4 43.39.19.190
Ремонт помещений

мастерских

Добавить в перечень ТРУ,

закупка которых

осуществляется у

субъектов СМСП с

01.01.2024г. по 31.12.2024г

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-09T11:09:28+0500